
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/2015 

RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/54/2015 Rady Gminy Płońsk z dnia 28 maja 2015 roku  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku, Rada Gminy Płońsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/54/2015 Rady Gminy Płońsk z dnia 28 maja 2015 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych dodaje się: 

DROGI WEWNĘTRZNE DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi Numer ewidencyjny działki Długość w obszarze 

Zarządu [m] 

273 Skarżyn ul. Olchowa 36 802 

274 Skarżyn ul. Cedrowa 46/1 

45/1 

63/4 

44/1 

63/6 

43/1 

63/9 

42/18 

42/24 

42/20 

42/22 

63/8 

39/8 

40/1 

267 

§ 2. Załącznik Nr 2 określający położenie i przebieg dróg otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Płońsk: 

Włodzimierz Kędzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2015 r.

Poz. 6872



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6872


		2015-08-04T15:02:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




